
Proff-tipsene som løser problemene og får huden din til å stråle! 

Hudens mest effektive 

Linjer, rynker, pigmentfl ekker og lite spenst? md formulations tar 
antiage-hudpleie på alvor – og tilbyr løsninger som virkelig fungerer.

mine år som hudterapeut har jeg arbeidet 
med fl ere ulike hudpleieserier, men det var 
først da jeg begynte med md formulations 
at jeg følte jeg hadde truffet helt rett. 
Serien kalles for ”cosmeceutical” dvs. pro-
dukter som ligger i grenseland mellom det 
kosmetiske og farmasøytiske, og som har 

dokumentert effekt på hudens struktur og funks-
joner. Både mine kunder og jeg merker stor for-
skjell! Behandlingene er meget resultatorienterte 
og effektene er synlige allerede etter første gang. 
Mange tror at AHA-penslinger gjør huden rød og 
irritert, men behandlingene fra md formulations 
er både effektive og skånsomme, til og med for 
en sensitiv hud på grunn av den pH-balanserte 
formelen. Hjemmeproduktene er svært godt likt 
av kundene, ikke bare for å forsterke og forlenge 
behandlingsresultatet, men også for å få en gene-
rell forbedring av hudkvaliteten og fore bygge 
nye hudproblemer. Produktene kan fi nt brukes i 
 kombinasjon med andre hudpleieserier for å løse 
spesifi kke hudproblemer. Som antiage-hudpleie 
vil jeg virkelig anbefale md formulations, og da 
spesielt Vit-A-Plus serien, som gir veldig bra re-
sultater på elastisitet/spenst, pigmentering og 
linjer/rynker.

Gunn opplevde problemer med 
 rynker, lite elastisitet og tørr hud. 
Hun gikk til sin hudterapeut og  gjorde 
i alt 12 AHA-penslinger.  Hjemme 
brukte hun blant annet produkter 
i Vit-A-Plus antiage-serien.

EMNE  antiage

PROBLEM: Etter en lang dag føles huden min 
trett og livløs, og aldringstegnene blir enda mer 
fremtredende. Hvordan skal jeg behandle den?

LØSNING: Om natten reparerer og innhenter 
huden seg, og den er derfor ekstra mottakelig for 
behandlende produkter. Et nattserum inneholder 
aktive ingredienser som får ekstra effekt ved å 
virke gjennom hele natten.

PRODUKTTIPS: Vit-A-Plus Night Recovery 
inneholder AHA, A-vitamin og salisylsyre som 
aktivt reparerer, ”forynger” og styrker 
huden i løpet av natten. Fine linjer og 
rynker reduseres og hudens naturlige 
fasthet øker, samtidig som hudstrukturen 
forbedres. Brukes alene eller under en 
nattkrem. 

problemløser

FØR ETTER

”Jeg føler huden min har blitt yngre” 
Gunn

Etter 3 måneders behandling 
var Gunns hud betydelig glattere og 
mykere. Linjer og rynker hadde 
minsket dramatisk og huden hadde 
fått en helt ny spenst og fylde.

Nylig ble det gjort en nordisk studie der fl ere per-
soner med ulike typer hudproblemer ble behandlet 
med md formulations. Resultatet viste fantastiske 
forbedringer etter bare et par-tre måneder. Gunn, 
41 år, hadde problemer med rynker, tørrhet og lite 
spenst og ble selv veldig imponert av det raske og 
synlige resultatet. Jeg kan ikke gjøre annet enn å 
oppfordre alle som ønsker seg synlige resultater til å 
prøve md formulations.
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 er fruktsyrer 
som fi nnes naturlig i mat, frukt og til og med i 
kroppen. md formulations produkter er basert 
på en patentert formel med glykolsyre og en 
buffer som balanserer syren slik at man kan 
bruke høye konsentrasjoner uten bivirkninger, 
noe som er en forutsetning for optimale re-
sultater. 

Glykolsyren virker på mange måter: Den øker 
hudens fuktighetsnivå, stimulerer kollagen- og 
elastinproduksjonen og eksfolierer mildt, men 
effektivt bort døde hudceller og pigmentopp-
hopninger. Resultat: En mykere, glattere hud 
med økt spenst, jevnere hudtone og ny glans.

A-vitamin er en av markedets mest kjente 
og  effektive antiage-ingredienser. Den gir 
meget gode resultater på bl.a. linjer, rynker, 
uelastisk hud og pigmentering.

Vit-A-Plus-serien fra md formulations inne-
holder den patentbeskyttede glykolsyreforme-
len og A-vitamin i optimale konsentrasjoner, 
samt andre aktive ingredienser som gir 
 forsterket effekt på ulike typer hudproblemer.

Hva gjør md formulations 
hudpleieserie så effektiv?

Selv huden din trenger sin 
skjønnhetssøvn

Vær ekstra snill mot 
huden rundt øynene

Bruk alltid et serum 
under dagkremen

PROBLEM: Dagkremen min føles god, 
men jeg skulle gjerne oppnå et enda 
bedre resultat på mine aldringstegn.

LØSNING: Et serum inneholder høye 
 konsentrasjoner av aktive ingredienser 
som behandler og forbedrer huden. 
 Gjennom å kombinere et antiage serum 
med dagkrem får du både antiage-
resultat og daglig fuktighet og pleie.

PRODUKTTIPS: 
Vit-A-Plus Anti-Aging Serum arbeider
i dybden der rynkene dannes. Det stimu-
lerer cellefornyelsen og fremmer produk-
sjonen av kollagen og elastin, noe som 
gir glattere og spenstigere hud.

LØSNING: En øyekrem er tilpasset den tynne, 
følsomme huden rundt øynene og gir daglig 
pleie, fuktighet og beskyttelse. For best resul-
tat på linjer og uelastisk hud, velg et øyepro-
dukt som inneholder A-vitamin.

PRODUKTTIPS: Vit-A-Plus Anti-Aging Eye 
 reduserer og forebygger linjer og 

rynker omkring øynene. Huden blir glattere 
med mer spenst, og fuktighetsnivået øker 
allerede fra første påføring. Brukes alene 
eller under en annen øyekrem.

PROBLEM: Jeg har fått linjer og rynker rundt øynene. 
Behøver jeg en øyekrem, eller kan jeg bruke dagkremen 
min?

EMNE

Åpningstider
Mandag, tirsdag, onsdag og torsdag
09.00 - 20.00
Fredag 09.00 - 16.30
Lørdag 09.00 - 15.00

Telefon 56 35 60 10 Helsetunet, Knarvik
flere gode tilbud på www.hudogfotpleie.no

ANNONSE


